ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

 Kính gửi:

    - Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

    - UBND xã Nghĩa Phú.

UBND thành phố nhận trên Cổng Dịch vụ công quốc gia phản ánh của

ông Đặng Thanh Sâm, địa chỉ tại 42/5 Hồ Đắc Di, phường Tây Thạnh, quận Tân

Phú, thành phố Hồ Chí Minh với nội dung: Trích lục khai sinh cũ và mới không

thống nhất nơi sinh: Xã Nghĩa Phú, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi khác Xã

Nghĩa Phú, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Nghĩa Bình (cụ thể có đơn kèm theo).

Thực hiện quy định tại Quyết định số 31/2021/QĐ-TTg ngày 11/10/2021

của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác

Cổng Dịch vụ công quốc gia; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao UBND xã Nghĩa Phú chủ trì, phối hợp với phòng Tư pháp thành

phố và các đơn vị liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc tham mưu

UBND thành phố xem xét giải quyết, trả lời nội dung phản ánh của ông Đặng

Thanh Sâm theo quy định; đồng thời báo cáo kết quả giải quyết về UBND thành

phố (qua Văn phòng HĐND và UBND thành phố) trước ngày 27/02/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố cập nhật kết quả giải

quyết nội dung phản ánh của ông Đặng Thanh Sâm trên Cổng Dịch vụ công

quốc gia đảm bảo theo đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng Tư pháp thành phố;

- Ông Đặng Thanh Sâm(thay b/tin);

- C, PCVP, CV(NC);
- Lưu: VT, Vũ.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

V/v khẩn trương giải quyết

phản ánh của ông Đặng Thanh Sâm

		2024-02-20T18:13:52+0700

		2024-02-21T08:30:03+0700

		2024-02-21T08:30:03+0700

		2024-02-21T08:30:03+0700

		2024-02-21T08:30:03+0700